42.110.1421 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 42.110.1421 (1554)
Tanimi C3 Derece nirengi noktalari (Bronz)
Birimi nokta
Kurum iller Bankasi
Fasikul Harita
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 10300,70 0,00 0,00
2025-Kasim 10049,56 0,00 0,00
2025-Ekim 9856,07 0,00 0,00
2025-Eyll 9562,86 0,00 0,00
2025-Ocak 8288,28 0,00 0,00
2024 6511,24 0,00 0,00
2023-2 4356,31 0,00 0,00
2023-1 3056,00 0,00 0,00
2022-3 2102,76 0,00 0,00
2022-2 1675,09 0,00 0,00
2022-1 1533,90 0,00 0,00
2021 1030,81 0,00 0,00
2020 882,07 0,00 0,00
2019 777,30 0,00 0,00
2018 628,65 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Birim Fiyatlari Grafigi

Birim Fiyatlar

12000
10000
8000
6000
4000
2000

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim Eylil  Kasim Ocak

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Analizi
Rayi¢c No Onceki Rayic No Tanimi Birimi Miktar

42.100.1131 1125 Bir nirengi noktasinin yer segimi nokta | 1,000000
calismasi

42.130.1102 2006 Meskun sahada bir poligonun zemin | 10 | 2 000000
tesisi yapilmasi roper 6lclsu ve krokisi

40.150.2007 Nirengi bronzu AD 1,000000

42.110.1113 1504 ﬁjsa%‘frece nirengi noktalannin olei ve |1 | 4,000000
Bir poligonun koordine 6zetlerinin

42.120.1106 2011 yazilmasi ve poligon kanavasina nokta 5,000000
gegiriimesi

Oska Yazilim'dan alinmistir.




